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Entreprise :

ofeis -

GREEN & DIGITAL Chargé d'affaire :
ENGINEERING

Phase

31BA-106438 - POITIERS - INSTITUT DE CHIMIE DES

DCE .
MILIEUX ET MATERIAUX DE POITIERS - IC2MP Péle Cadre DPGF du lot 16 - Lot N"16 MOBILIERS DE
LABORATOIRE

de recherche en chimie de milieux et des matériaux

Version Total (€HT)

BASE

DPGF

16 - LOT MOBILIERS DE LABORATOIRE PSE

Les quantités sont fournies par la Maitrise d'ceuvre mais I'Entrepreneur a obligation de les vérifier et de les corriger (suivant nécessité)
avant la remise de son offre.

Les quantités indiquées par la Maitrise d'ceuvre sont des quantités théoriques, sans pertes, sans chutes, sans coefficients de
foisonnement, I'Entrepreneur devra en tenir compte dans ses prix unitaires.

L'Entrepreneur pourra, s'il le juge nécessaire, ajouter des postes a ceux prévus, chaque ouvrage devra faire I'objet d'une ligne de
bordereau.

U |Quantité MOE Quantité ent. Prix en € Total en €
3 DESCRIPTION DES OUVRAGES
3.1 PRESENTATION ET GENERALITES
3.1.1 Installations de chantier ENS 1
3.1.2 Réalisation des études d'exécutions, notes de calculs et plans | ENS 1
suivant charte graphique
3.1.3 Participation a la cellule de synthese ENS 1
3.14 Mise en service, essais, réglages et contréles ENS 1
3.1.5 Dossier des ouvrages exécutés, manuel de maintenance et de | ENS 1
conduite
3.2 MOBILIERS DE LABORATOIRE
3.2.1 Paillasses murales avec dosseret
3.2.1.1 Paillasse T1 (60x240) u
3.2.1.2 Paillasse T1 (60x60) u
3.2.1.3 Paillasse T1 (60x100) U
3.2.1.4 Paillasse T1 (60x150) u
3.2.1.5 Paillasse T1 (60x180) u
3.2.1.6 Paillasse T1c humide (50x75) u
3.2.1.7 Paillasse T1c humide (75x80) u
3.2.1.8 Paillasse T1c humide (75x150) u 10
3.2.1.9 Paillasse T1c humide (75x160) u 1
3.2.1.11 Paillasse T1c humide (75x200) u 2
3.2.1.12 Paillasse T1c humide (75x240) u 1
3.2.1.13 Paillasse T2b D+G (60x200) U
3.2.1.14 Paillasse T2b D+G (75x140) u 1
3.2.1.15 Paillasse T2b D+G (75x150) u 45
3.2.1.16 Paillasse T2b D+G (75x180) u 21
3.2.1.17 Paillasse T2b D+G (75x200) u 5
3.2.1.18 Paillasse T2b D+G (75x210) u 1
3.2.1.19 Paillasse T2b D+G (75x220) u
3.2.1.20 Paillasse T2b D+G (75x225) u 1
3.2.1.21 Paillasse T2b D+G (75x390) u
3.2.1.22 Paillasse T2b D+G (75x545) u
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3.2.1.23
3.2.1.24
3.2.1.25
3.2.1.26
3.2.1.28
3.2.1.30
3.2.1.31
3.2.2
3.2.2.1
3.2.2.2
3.2.2.3
3.2.2.4
3.2.2.5
3.23
3.2.3.1
3.2.3.2
3.2.3.3

3.3

3.3.1
3.3.2
3.3.3
3.3.4
3.3.5

3.3.6
3.3.7
3.3.8
3.3.9
3.4

3.4.1

Paillasse T2b D+G (75x680)

Paillasse T3 (60x150)

Paillasse T3 (70x140)

Paillasse T3 (60x180)

Paillasse T3 (75x220)

Paillasse T3b (80x200)

Paillasse T4 (90x150)

Paillasses centrales

Paillasse T2a (75x150)

Paillasse T2a (75x180)

Paillasse T2a (75x225)

Paillasse T3a (80x235)

Paillasse T4a (90x150)

Paillasses avec pont d'énergie
Paillasse double bande technique (75x240)
Paillasse Téa goulotte (75x150)
Paillasse goulotte + tablette (75x240)

COMPLEMENTS

Bloc-cuve sur chaise

Cuve polypropyléne

Meélangeur EF/EC mono-trou sur table - noir
Robinet eau froide simple sur table

Robinet eau froide simple sur table G commande a distance
nylolac noir

Douchette d'yeux 1 sortie sur table
Bénitier polypropyléne
Meuble bas mobile

Table sur roulettes
MOBILIERS DE REEMPLOI

Paillasse de réemploi
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